РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТИНКИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО  РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

20 февраля 2018 г.                                                                           № 17

  с.Устинкино

О проведении внутреннего муниципального финансового контроля

В соответствии с п.3 ст.269.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, постановления № 79 от 21 сентября 2015 года «Об утверждении Порядка осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю», распоряжения Главы Администрации Устинкинского сельсовета от 20 ноября 2017 г. № 93  «Об утверждении плана проведения внутреннего муниципального финансового контроля на 2018 год»

1. Провести камеральную проверку выборочным методом в Казенном учреждении культуры «Устинкинский сельский Дом культуры» за 2017 год на тему «Ведение финансово-хозяйственных операций» в срок с 01 марта 2018 года по 31 марта 2018 года.

2. Ответственным исполнителем по проведению внутреннего муниципального финансового контроля назначить главного бухгалтера Бушуеву Н.И.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава
 Устинкинского сельсовета                                                 С.И.Волосатов